
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ 
КОМИТЕТ БАЛТАСИНСКОГО 
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

БАЛТАСИНСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ 
ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
БАЛТАЧ МУНИЦИПАЛЬ 

РАЙОНЫ БАЛТАЧ ШӘҺӘР 
ҖИРЛЕГЕ БАШКАРМА 

КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР
«04» декабря 2019 г. №92

Об утверждении административных регламентов 
предоставления муниципальных услуг

В целях реализации Федерального закона от 27 июля 2010 года № 210- 
ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных 
услуг», руководствуясь постановлением Кабинета Министров Республики 
Татарстан от 02.11.2010 № 880 «Об утверждении Порядка разработки и 
утверждения административных регламентов предоставления 
государственных услуг исполнительными органами государственной власти 
Республики Татарстан и о внесении изменений в отдельные постановления 
Кабинета Министров Республики Татарстан», в соответствии с 
постановлением Балтасинского районного исполнительного комитета от 
19.04.2019 г. № 167 «Об утверждении Перечня государственных и
муниципальных услуг, предоставляемых органами местного самоуправления 
Балтасинского муниципального района Республики Татарстан», 
Исполнительный комитет Балтасинского городского поселения 
Балтасинского муниципального района Республики Татарстан постановляет:

1. Утвердить:
1.1. Административный регламент предоставления муниципальной 

услуги по размещению уведомления и документов о планируемом сносе 
объекта капитального строительства в информационной системе обеспечения 
градостроительной деятельности и информированию об этом органа
регионального государственного строительного надзора (Приложение № 1);

1.2 Административный регламент предоставления муниципальной 
услуги по размещению уведомления о завершении сноса объекта 
капитального строительства в информационной системе обеспечения 
градостроительной деятельности и информированию об этом органа
регионального государственного строительного надзора (Приложение № 2 и

2. Опубликовать настоящее постановление в интернет — ресурсе 
официальный портал правовой информации Республики Татарстан» и 
обнародовать путем размещения на официальном сайте Балтасинского 
муниципального района Республики Татарстан в составе Портала



муниципальных образований Республики Татарстан (baltasi.tatarstan.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 
собой.

Руководитель исполнительного ко 
Балтасинского городского Д. Габдрахманов


